Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8

от 7 мая 2024 г.         		                                                             п. Холодная

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации МО СП «Холодное эвенкийское» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

       Признать утратившими силу Постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»:
1. [bookmark: _Hlk155776637]Постановление №14 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд»
2. Постановление №5 от 18.01.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» №14 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд»
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельского  поселения «Холодное эвенкийское»                                          Л.П. Усынина

oleObject1.bin

image1.wmf